
Föreningsbrev  5 juni

Glad sommar alla föreningar!

Nu står den sköna, gröna sommaren för dörren och vi ser fram emot en fika i bersån, ett dopp i havet,
en glass i solen och allt som gör sommaren härlig för just dig. Vi hoppas att ni får vila och skön
avkoppling och kan ladda batterierna inför hösten. 

Men innan vi får gå på ledighet har vi endel kvar att göra. Den 11 juni har förbundsstyrelsen sitt
sista styrelsemöte inför sommaren. Sommarlägret för familjer "Mitt i livet" genomförs i Örebro13-
16 juni. Demensförbundet kommer vara aktiva under Almedalsveckan i början av juli, bland annat
genom att delta i olika panelsamtal och framförallt bjuder vi in till föreläsning tillsammans med
Gotlands lokalförening. I slutet av augusti arrangerar Demensförbundet för första gången en
rekreationshelg för par på Piperska i Lundsbrunn, något vi hoppas kunna sprida till fler orter
framöver. 

Här på förbundskansliet har vi bemanning hela sommaren, men eftersom vi har semestrar blir det
kanske lite längre svarstider än normalt. Vi hoppas på ert överseende och att allt ändå ska flyta på så
smidigt som möjligt. En riktigt skön sommar önskar vi er!

Full fart i montern

Demensförbundets monter var välbesökt under
Svenska Demensdagarna som arrangerades
21-22 maj i Göteborg. Vi fick många bra möten
och samtal och vår minifolder Demenssnack
fick ett mycket bra mottagande. Flera
personer kom tillbaka till montern och ville ha
fler exemplar med sig hem till sina
arbetsplatser.

40-årsfirandet

Hela veckan inför födelsedagen firade vi på
Facebook och Instagram med inlägg och
födelsedagshälsningar från bland andra
Alzheimer Europe, Svenskt Demenscentrum



och några av våra nordiska vänner. Fredagen
24 maj var vi på Sergels Torg där vi informerade
om förbundet och livet med demens. Det var
lyckat och många nyfikna personer kom fram
och pratade med oss. Klockan 14.00
uppträdde artisten Mats "Mächy" Blomberg
som dagen till ära släppte sin nya låt till
förmån för Demensfonden. Med låten vill Mats
hedra sin mamma som hade Alzheimers
sjukdom och vaskulär demens. Låten heter
Anne-Maj och finns på Spotify, sprid och dela
den gärna.

Nordiska mötet 2024

Evabritt och Liselotte var Sveriges
respresentanter på det Nordiska mötet som
hölls på Island i slutet av maj.

Vi har gemensamma utmaningar och därför är
det bra att träffas för utbyte om bland annat
lyckade projekt och arbetssätt. 

Missa inte att beställa era frivaror

Erbjudandet med fria varor gäller fram till
midsommar och ni betalar en fraktavgift på 399
kr, denna första gång. När ni beställer dessa
varor klicka direkt in på fliken Frivaror där
varorna ligger utan kostnad. 

När varorna är klara att hämta hos ert ombud
kommer ni få ett mejl eller sms från Postnord
med en avisering om paketet. Missa inte att
hämta ut det. Efter det får ni en faktura på
fraktavgiften från Klarna på mejl. Håll utkik
efter fakturan så att ni slipper
påminnelseavgifter. 

Alla produkter förutom picknick-filtarna, som är
en sommargåva, kommer att finnas kvar
framöver att beställa i webbutiken, då till
självkostnadspris. 
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